
Město Vrchlabí
sídlo 543 01 Vrchlabí, Zámek čp.1 
IČ: 00278475
zastoupené Ing. Janem Sobotkou, starostou města 
(dále jen “objednavatel“)

a

František Tůma 
U Ostrůvku 269 
543 03 Vrchlabí - Podhůří 
(dále jen “zhotovitel”)

uzavírají spolu tento 

dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.8.2008 

na výrobu videokroniky města Vrchlabí

Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění shora uvedené smlouvy o dílo takto:

1) Zhotovitel je oprávněn dodat pro videokroniku města Vrchlabí za rok 2018 záznam o 
celkové délce 143 minut za tuto cenu:
a) 60 minut za cenu 960,- Kč/min.
b) 83 minut za cenu 288,- Kč/min.

2) Počínaje videokronikou města Vrchlabí za rok 2019 se maximální délka hotového produktu 
videozáznamu pro videokroniku města Vrchlabí prodlužuje na 80 minut /kalendářní rok za 
cenu 960,- Kč/celou minutu hotového produktu.

3) Pokud zhotovitel na základě vlastního rozhodnutí vytvoří pro příslušný kalendářní rok hotový 
produkt pro videokroniku města Vrchlabí ve větším rozsahu než je uveden v odstavci 2) 
tohoto dodatku smlouvy, činí tak na vlastní náklady bez nároku na jejich úhradu.

4) Kontaktní osobou pro tvorbu videokroniky ze strany objednatele je tímto úkolem pověřený 
místostarosta města Vrchlabí.

5) Ve věcech neupravených tímto dodatkem zůstává shora uvedená smlouva o dílo v platnosti.

6) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 6. schůzi Rady města Vrchlabí konané dne 
10.4.2019 (usnesení č. 247/6/RM/2019).



7) Tento dodatek spolu se shora uvedenou smlouvou podléhá povinnosti zveřejnění v registru 
smluv, které zajistí objednatel.

8) Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 originálech, pro každou stranu po jednom.

9) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který je 
vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Vrchlabí dne 15.dubna 2019

Objednatel:

p
Zhotovitel:

Y

I
v/

Ing. Jan Sobotka 
starosta města

František Tůma


